
 
 
 
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 
Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
ghedini@conservatoriocuneo.it 
conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it 
www.conservatoriocuneo.it  

_____________________________ 
 
Prot. Nr. 3085/A2                              Cuneo, 10 giugno 2024 
      

 
PROCEDURA DI RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEL 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G.F. GHEDINI” DI CUNEO, AI SENSI DEL D.M. 180/2023 
Settore artistico disciplinare CODM/06 – STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI 

Bando di Concorso Prot. 5839/I1 del 08/11/2023 
        
 
CONFERIMENTO DELL’INCARICO A TEMPO INDETERMINATO 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il D.M. nr. 180 del 29/03/2023; 
VISTO  il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia ai sensi de D.M. nr. 180/2023 

settore artistico disciplinare CODM/06 – STORIA DEL JAZZ, DELLA MUSICHE IMPROVVISATE E 
AUDIOTATTILI, prot. 5839/I1 del 08/11/2023 e le norme ivi contenute; 

VISTO il decreto di nomina del Presidente della Commissione Prot. 19/I1 del 08/01/2024; 
VISTO il sorteggio dei Commissari esterni Prot. 134/I1 del 12/01/2024 ed il successivo verbale Prot. 186/I1 del 

18/01/2024; 
VISTO il decreto del Direttore Prot. nr. 188/I1 del 18/01/2024 di nomina della Commissione giudicatrice, costituita ai 

sensi dell’art. 7 del bando in parola; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice (seduta preliminare valutazione titoli) Prot. 1313/I1 del 11/03/2024; 
VISTO il decreto del Direttore Prot. 1811/I1 del 09/04/2024 di pubblicazione della graduatoria dei candidati 

ammessi alle prove e dei candidati non idonei; 
VISTO l’esito della valutazione prima prova Prot. 2591/I1 del 13/05/2024; 
VISTO altresì l’art. 10 del Bando; 
VISTA la Graduatoria provvisoria Prot. nr 2609/I1 del 14/05/2024;  
CONSIDERATO il termine per i reclami; 
VISTA la Graduatoria di Merito definitiva e dell’elenco dei candidati idonei Prot. 2755/I1 del 23/05/2024; 
VISTO l’estratto di delibera del Consiglio Accademico riunitosi in data 05/06/2024, relativa all’assunzione del 

vincitore, 
 

CONFERISCE 
 

L’ incarico a Tempo Indeterminato di docente di I° fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” Settore AFAM per il settore 
artistico disciplinare CODM/06 – STORIA DEL JAZZ, DELLE MUSICHE IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI al 
candidato risultante nella prima posizione della Graduatoria Definitiva Prot. nr. 2755/I1 del 23/05/2024: 

- Prof. MARROCU Sandro. 
DISPONE 

 
Il termine di 24 ore a decorrere dalla pubblicazione del presente provvedimento per esprimere l’accettazione o la 
rinuncia dell’incarico conferito; 
 
      AVVISA 
 

- Che la mancata espressione di volontà nei termini indicati sarà considerata d’ufficio come rinuncia 
all’incarico a Tempo Indeterminato e determinerà l’esclusione; 

 
- Che la rinuncia all’incarico conferito comporta il depennamento dalla graduatoria per tutta la durata di 

validità della stessa; 
 

- Che la stipula del contratto di lavoro a Tempo Indeterminato dovrà avvenire, penda decadenza, presso la 
sede del Conservatorio di Musica “G.F. GHEDINI” di CUNEO a partire dalla data di accettazione della 
nomina entro e non oltre le successive 48 ore. 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito http://www.inpa.gov.it/  e sul sito istituzionale 
https://www.conservatoriocuneo.it/ , nonché sulla piattaforma Cineca https://afam.miur.it/. 
 
                                          IL DIRETTORE  
                    Prof.ssa Deborah Luciani 


		2024-06-10T06:11:59+0000
	DEBORAH LUCIANI




